
                                                                  令和 5 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

                            株式会社アルテック 特需営業部 

 

 

 

アルドレックス LINE 開設のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

このたびアルドレックス製品の LINE 公式アカウント「ALDREX(アルドレックス)」を開設いた

しました。お客様の利便性をより高める新サービスの展開を目的とした、アルドレックス製品の最

新情報や人気製品の取付動画などオリジナルコンテンツを配信いたします。 

 

     今後もお客様のご期待に応える商品・サービス等の開発・提供に取り組んで参ります。変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                   

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

  株式会社アルテック  

特需営業部 

電話：03-3764-5814                                     

 


